
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE II  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott. Ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __1029______del__22/07/2014 

 
Registro  Settore  n. 122    del  14/07/2014 

 
OGGETTO:  Liquidazione per allestimento impianti elettrici nei seggi elettorali in occasione delle 
Elezioni Comunali – Turno di Ballottaggio del 08/06/2014 
       
                        ( x )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n 504 del 25/3/2009  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 22/07/2014 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 

  



 
OGGETTO: Liquidazione per allestimento impianti elettrici nei seggi elettorali in occasione 
delle Elezioni Comunali – Turno di Ballottaggio del  08/06/2014  
 
Premesso; 
che  in occasione delle Elezioni Comunali – Turno di Ballottaggio del 08 giugno 2014, con 
determinazione n. 99 del II Settore, si è provveduto ad affidare ad idonea Ditta i lavori di 
allestimento degli impianti elettrici nei 24 seggi elettorali, assumendo regolare impegno; 
  
Considerato che, per i lavori svolti,  la Ditta ITA s.r.l., P.Iva 03990881215, affidataria del 
servizio citato, ha presentato   la  fattura  n. 72  del 12/06/2014 prot. gen. n. 13659  per 
l’importo di € 1.200,00 IVA esclusa; 
 
Accertata la regolarità della prestazione  e della fattura;  
 
Visto il CIG Z96101E60E 
Visto il DURC  emesso dall’INPS in data 14/07/2014, attestante la regolarità contributiva; 
Vista la dichiarazione di attivazione di conto corrente dedicato ai sensi dell’art. 3 comma 7 
L.136/2010  
Visto il TUEL 267/2000; 
Visto il Regolamento di Contabilita’; 
Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione  
 
      

DETERMINA 
 
 
-di liquidare, per i motivi in premessa specificati, alla società I.T.A. s.r.l. via Cesare 
Bazzani 146 Roma,  P.Iva 03990881215 la somma totale di € 1.464,00 IVA inclusa,  per i 
lavori di allestimento  degli impianti elettrici nei 24 seggi elettorali, in occasione delle 
elezioni Comunali- turno di Ballottaggio  del 08/06/2014;  
 
-di accreditare la somma di € 1.464,00 presso la Banca: Unicredit Banca di Roma, cod. 
IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
 

 
-di are atto che la spesa totale di € 1.464,00 risulta imputata sul Cod. 4000005 del bilancio 
2014 con determinazione n. 55/2014. 

 
-di Trasmettere la presente determinazione all’ufficio ragioneria per gli adempimenti 
consequenziali. 
 
 
 
 
      Il Responsabile del Settore II 
                    (dott.ssa Costanza Del Giudice) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

